
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











169

289 Kč

Kotoučová řezačka REXEL  
SmartCut A200 3v1
• lehký, přenosný řezací stroj vhodný pro domácnosti a menší kanceláře
•  čepel je vyrobena ze speciální vysoce odolné kalené oceli s dlouhou životností  

 pro zajištění hladkého řezu i při řezání většího počtu listů
• určeno pro řezání dokumentů až do formátu A4
• řezná délka 300 mm
• řeže až 5 listů papíru 80 g/m2 současně
• jednoduchá obsluha a bezpečná manipulace
•  transparentní přítlačné pravítko pro pevné ukotvení  

řezaného dokumentu
• dobře čitelné metrické a palcové měřítko
•  otáčením kolečka řezací hlavy se mění typ řezu  

na rovný, vlnkový či rýhovaný
• hmotnost 0,3 kg
• barva tmavá šedá

Obj. č.: 453941A200

Kotoučová řezačka REXEL SmartCut A100 A4
• lehká univerzální kotoučová řezačka
• ideální pro domácí použití
•  čepel je vyrobena ze speciální vysoce odolné kalené oceli  

s dlouhou životností pro zajištění hladkého řezu i při řezání většího počtu listů
• určeno pro řezání dokumentů až do formátu A4
• řezná délka 300 mm
• řeže až 5 listů papíru 80 g/m2 současně
• přítlačné průhledné pravítko pro pevné ukotvení řezaného dokumentu
• jednoduchá obsluha a bezpečná manipulace
• obsahuje náhradní nůž
• dobře čitelné metrické a palcové měřítko
• hmotnost 0,2 kg
• barva tmavá šedá

Obj. č.: 453941A100

690 Kč690 Kč

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Kotoučové řezačKy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

od 799 Kčod 799 Kč

Hobby řezačky jsou určeny pro nejširší okruh zákaz níků. Dají se použí vat v domác no stech i kance lá řích. Masivní 
kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro dobrou stabilitu. Ostrý kotoučový nůž a spodní nůž pro přesné 
řezy bez otřepů. Kotoučový nůž chráněn uzavřeným plastovým krytem. Automatický přítlak v místě řezu pro 
rychlé zafixování řezaného materiálu. Průhledné přítlačné pravítko, dva úhlové příložníky s dělením v cm a mnoho 
orientačních linek vyznačených na stole. Testováno pro bezpečnost! Jednoduchá výměna hlavy nože.

Kotoučové řezačky DAHLE

Typ 
řezačky Formát  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

507 A4 320 0,8 (8 listů) 440×211 4100507 799
508 A3 460 0,6 (6 listů) 580×211 4100508 1.050
     

SNADNÉ POUŽITÍ PŘENOSNÁ LEHKÁ BEZPEČNÁ FOTOFORMÁTY ODOLNÁ

Kotoučová řezačka FELLOWES Neutron A4 / Neutron Plus A4
• použití v domácnostech a menších kancelářích
• řezná délka 320 mm
• síla řezané vrstvy až 1 mm (10 listů A4 80 g/m2)
• předtištěné fotografické formáty a měřidla cm/palce na pracovní desce
•  unikátní bezpečnostní systém SafeCut – výsuvný kotoučový nůž  

z nerezové oceli uložen v plastové cartridgi
• umožňuje bezpečnou práci jak dospělým, tak dětem
•  součástí jsou 4 typy řezných hlav  

(pouze model Neutron Plus A4)

Obj. č.: 453915410001  Neutron A4 
Cena: 695 Kč

Obj. č.: 453915410101  Neutron Plus A4 
Cena: 829 Kč

4 DRUHY OSTŘÍ

ROVNÝ ŘEZ

VLNA

PERFORACE

OHYB

pouze model Neutron Plus A4

od 695 Kč

Kreativní set okrasných řezných hlav 
pro kotoučovou řezačku DAHLE 507
• 3 kreativní řezy - perforace, cik cak, okrasný
• řezná lišta nutná pro použití těchto hlav

Obj. č.: 45391954113   Cena: 625 Kč

169.indd   159 7.4.2017   10:12:43



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




170

Kotoučová řezačka KOBRA HR 360
•  velkokapacitní řezačka s rotačním nožem  

pro střední intenzitu použití
• řezná délka 360 mm
• řeže až 25 listů 70 g/m2 současně
• automatický přítlak papíru
• otvory po stranách pro řezání i větších formátů
• předtištěná centimetrová měřidla a DIN formáty

Obj. č.: 453942HR360

1.920 Kč1.920 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Kotoučové řezačKy

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

od 2.490 Kčod 2.490 Kč

Profesionální kotoučové řezačky DAHLE

Kotou čové řezačky této třídy dávají možnost volby výběru až do formátu A0. Stabilní kovový stůl 
s neklouzavými pryžovými patkami. Rastr, formátování a dělení v cm vyznačené na stole. Ostrý kotoučový 
nůž a spodní nůž pro přesné řezy bez otřepů. Kotoučový nůž chráněn uzavřeným plastovým krytem. 
Automatický přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování řezaného materiálu. Průhledné přítlačné pravítko. 
Úhlový příložník s dělením v cm a palcích. Nastavitelný zadní doraz k rychlému vyrovnání materiálu. 
Možnost zavěšení na stěnu. Testováno na bezpečnost!

Typ 
stroje  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

550 360 2,0 (20 listů) 555×360 4100550 2.490
552 510 2,0 (20 listů) 705×360 4100552 2.890
554 720 2,0 (20 listů) 915×360 4100554 3.290
556 960 1,0 (10 listů) 1.155×360 4100556 3.990
558 1.300 0,7 (7 listů) 1.495×360 4100558 4.990
696 Podstavec pro 556  4100696 8.990
698 Podstavec pro 558  4100698 8.990

Kotoučová řezačka REXEL SmartCut A300
•  lehká univerzální kotoučová řezačka s velkou základnou  

vhodná pro domácí použití nebo pro menší kancelář
•  čepel je vyrobena ze speciální vysoce odolné kalené oceli s dlouhou  

životností pro zajištění hladkého řezu i při řezání většího počtu listů
• řeže dokumenty až do formátu A4
• pro bezpečnost je celá čepel uzavřena robustním krytem
• délka řezu 320 mm
• řeže až 10 listů papíru 80 g/m2 současně
• transparentní přítlačné pravítko pro pevné ukotvení řezaného dokumentu
• vodicí linky pro formáty A4, A5 a A6
• jednoduchá obsluha a bezpečná manipulace
• dobře čitelné metrické a palcové měřítko
•  možnost dokoupení kolečka řezací hlavy pro  

řezy: rovný, perforace (dírkovaný), vlnkový
• hmotnost 0,67 kg
• barva tmavá šedá

Obj. č.: 453941A300

829 Kč829 Kč

Sada okrasných řezných  
hlav FELLOWES
• sada 3 ks - vlnka, perforace, ohyb

Obj. č.: 45391954113
Cena: 219 Kč

Kotoučová řezačka FELLOWES Proton A4/A3
• použití v domácnostech a menších kancelářích
• řezná délka 320 mm (A4)/460 mm (A3)
• síla řezané vrstvy až 1 mm (10 listů A4 80 g/m2)
• předtištěné foto formáty a měřidla na kovové pracovní desce
•  unikátní bezpečnostní systém SafeCut – výsuvný kotoučový nůž  

z nerezové oceli uložen v plastové cartridgi
•  předchystané zásobníky na náhradní plastové cartridge s řeznými  

hlavami - není součástí dodávky
• možno dokoupit okrasné řezné hlavy
• rozměry 485×80×215 mm (A4), 615×80×215 mm (A3)
• hmotnost 1,1 kg (A4), 1,25 kg (A3)
• barva černá/stříbrná

Obj. č.:  453915410201  formát A4  Cena: 790 Kč 
453915410301  formát A3  Cena: 949 Kč

od 790 Kčod 790 Kč

Kotoučová řezačka FELLOWES Electron A4/A3
• řezačka určená pro domácnosti a menší kanceláře
• řezná délka 320 mm (A4)/455 mm (A3) 
• síla řezané vrstvy 0,8 mm (8 listů A4 80 g/m2)
• ruční přítlak materiálu
• řezná hlava umístěná na vodícím pravítku
• předtištěné fotografické formáty a měřidla na pracovní desce
•  bezpečnostní systém SafeCut - výsuvný kotoučový nůž z nerezové  

oceli uložen v plastové cartridgi
• systém SafeCut Guide - dioda LED pro vyznačení přesného vedení řezu
• rozměry 224×478×82 mm (A4), 214×622×82 mm (A3)
• barva stříbrná/černá

Obj. č.:  453915410401   formát A4   Cena: 659 Kč 
453915410501   formát A3   Cena: 1.490 Kč

od 659 Kč

170.indd   165 7.4.2017   10:12:46



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











171

Kotoučová řezačka FELLOWES Atom A4/A3
• použití ve větších kancelářích
• řezná délka 380 mm (A4)/460 mm (A3)
• síla řezané vrstvy až 3 mm (30 listů A4/A3 80 g/m2)
• řezná hlava umístěná na vodícím pravítku
•  předtištěné foto formáty a měřidla na kovové pracovní desce
•  unikátní bezpečnostní systém SafeCut – výsuvný kotoučový nůž  

z nerezové oceli uložen v plastové cartridgi
• posuvný úhelník s fixačním prvkem
• řezný kotouč se při práci automaticky brousí o spodní protinůž
• rozměry 715×150×415 mm (A4), 780×150×415 mm (A3)
• hmotnost 3 kg (A4), 4 kg (A3)
• barva černá/stříbrná

Obj. č.:  453915410601 formát A4   Cena: 3.790 Kč 
453915410701 formát A3   Cena: 4.950 Kč

Kotoučová řezačka FELLOWES Gamma A3
• řezačka určená pro menší kanceláře
•  řezná délka 455 mm
• síla řezané vrstvy 2 mm (20 listů A4 80g/m2)
• jednorázově uřeže větší množství dokumentů
• řeže papír, fotopapír, film, karton
•  unikátní bezpečnostní systém SafeCut - výsuvný kotoučový nůž 

z nerezové oceli chráněn plastovou krytkou
• řezná hlava umístěná na vodícím pravítku
•  samotné řezání probíhá mezi řezným kotoučem  

a nabroušeným spodním protinožem
•  řezný kotouč se při práci automaticky brousí o spodní protinůž
•  předtištěné foto formáty a měřidla 

na kovové pracovní desce
•  posuvný úhelník s fixačním prvkem
•  rozměry 150×300×620 mm
• hmotnost 4,5 kg

Obj. č.:  453915437401

od 3.790 Kčod 3.790 Kč

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Kotoučové a páKové řezačKy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

3.490 Kč

Kotoučová řezačka KOBRA HR 460
•  velkokapacitní řezačka s rotačním nožem  

pro střední intenzitu použití
• řezná délka 460 mm
• řeže až 25 listů 70 g/m2 současně
• automatický přítlak papíru
• otvory po stranách pro řezání i větších formátů
• předtištěná centimetrová měřidla a DIN formáty

Obj. č.: 453942HR460

Kotoučová řezačka KOBRA HR 640
•  velkokapacitní řezačka s rotačním nožem  

pro střední intenzitu použití
• řezná délka 640 mm
• řeže až 25 listů 70 g/m2 současně
• automatický přítlak papíru
• otvory po stranách pro řezání i větších formátů
• předtištěná centimetrová měřidla a DIN formáty

Obj. č.: 453942HR640

2.550 Kč2.550 Kč 2.890 Kč2.890 Kč
Páková řezačka REXEL ClassicCut CL100
•  řezačka s jednoduchou obsluhou a velkou stabilní základnou  

je ideální především pro domácí použití, školy a menší kanceláře
•  čepel je samoostřicí, vyrobená ze speciální vysoce odolné kalené oceli s dlouhou životností 

pro zajištění hladkého řezu i při řezání většího počtu listů
• řezná délka 305 mm
• řeže až 10 listů papíru 80 g/m2 současně
• vodítka papíru pro formát A7, A6, A5 a A4
•  na podkladové desce jsou čitelně zobrazeny diagonální vodicí linky 15, 30, 45, 60 stupňů
• dobře čitelné metrické a palcové měřítko
• značky zobrazující daný formát dokumentu
• průhledný kryt chrání vaše ruce
•  zámek čepele je důležitý především  

pro bezpečné přenášení stroje
• hmotnost 1,35 kg
• barva tmavá šedá

Obj. č.: 453941CL100

845 Kč845 Kč

Páková řezačka REXEL ClassicCut CL120
•  řezačka s jednoduchou obsluhou a velkou stabilní základnou je  

ideální především pro domácí použití, školy a menší kanceláře
•  čepel je samoostřicí, vyrobená ze speciální vysoce odolné kalené oceli  

s dlouhou životností pro zajištění hladkého řezu i při řezání většího počtu listů
• řezná délka 460 mm
• řeže až 10 listů papíru 80 g/m2 současně
• vodítka papíru pro formát A7, A6, A5, A4 a A3
•  na podkladové desce jsou čitelně zobrazeny diagonální vodicí linky 15, 30, 45, 60 stupňů
• dobře čitelné metrické a palcové měřítko
• značky zobrazující daný formát dokumentu
• průhledný kryt chrání vaše ruce
•  zámek čepele je důležitý především  

pro bezpečné přenášení stroje
• hmotnost 2,70 kg
• barva tmavá šedá

Obj. č.: 453941CL120

1.790 Kč1.790 Kč

171.indd   168 7.4.2017   10:14:22



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




172

Páková řezačka FELLOWES Fusion A4/A3
• použití v domácnostech a menších kancelářích
• řezná délka 320 mm (A4)/460 mm (A3)
• síla řezané vrstvy až 1 mm (10 listů A4 80 g/m2)
•  předtištěné foto formáty a měřidla na  

kovové pracovní desce
• unikátní bezpečnostní clona SafeCut
• rozměry 550×65×215 mm (A4)/690×65×215 mm (A3)
• hmotnost 2,5 kg (A4)/3 kg (A3)
• barva černá/stříbrná

Obj. č.:  453915410801  formát A4  Cena:    990 Kč 
453915410901  formát A3  Cena: 1.490 Kč

od 990 Kčod 990 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Pákové řezačky

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Řezačka hobby je určena pro nejširší okruh zákaz níků. Dá se použí vat v domác no stech i kance lářích. 
Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami pro stabilní polohu. 
Foto formáty a dělení v cm. Horní a spodní nůž z ocele pro přesné řezy. Ruční přítlak k fixaci řezaného 
materiálu. Průhledná přítlačná lišta. Dva úhlové příložníky s dělením v cm. Testováno na bezpečnost! 
Praktické úchytné prohlubně pro bezpečné a snadné přenášení.

Páková řezačka DAHLE HOBBY

Typ 
řezačky  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

     
502 320 0,8 (8 listů) 420×175 4100502 990
     

od 2.190 Kčod 2.190 Kč

3.550 Kč3.550 Kč

Kompaktní pákové řezačky pro hobby využití.  Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými 
pryžovými patkami pro stabilní polohu. Foto formáty a dělení v cm. Kvalitní brousitelné nože vyrobené 
z nožové oceli Solingen. Ruční přítlak k fixaci řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky s dělením v cm. 
Nastavitelný zadní doraz k rychlému nalezení formátu. Testováno na bezpečnost! Praktické úchytné 
prohlubně pro bezpečné a snadné přenášení.

Pákové řezačky DAHLE s ochranným krytem

Typ 
řezačky Formát  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

533 A4 340 1,5 (15 listů) 450×285 4100533 2.190
534 A3 460 1,5 (15 listů) 575×285 4100534 2.750
     

Tato páková řezačka s ochran ným krytem tvoří mezi stu peň před řadou profe si o nál ních páko vých řeza ček.  
Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami pro stabilní polohu. 
Formáty vyznačené na pracovní desce. Kvalitní brousitelné nože vyrobené z nožové oceli Solingen. 
Ochranný štít zabrání poranění. Ruční přítlak k fixaci řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky, vyznačení 
cm a palců. Testováno na bezpečnost! Praktické úchytné prohlubně pro bezpečné a snadné přenášení.

Páková řezačka DAHLE s ochranným krytem

Typ 
stroje  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

     
560 340 2,5 (25 listů) 450×285 4100560 3.550
     

990 Kč990 Kč

172.indd   169 7.4.2017   10:14:24



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











173

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Pákové řezačky

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Páková řezačka KOBRA 360 EM
• pro střední využití
• řezná délka 360 mm
• řeže až 20 listů papíru 70 g/m2 současně
• síla řezné vrstvy 2 mm
• ruční přítlak papíru
• řezná páka z kvalitní karbonové oceli
• zadní doraz papíru
• kovový bezpečnostní kryt
• kalibrovaná centimetrová měřidla

Obj. č.: 453942360EM

Páková řezačka KOBRA 430 EM
• pro střední využití
• řezná délka 430 mm
• řeže až 20 listů 70 g/m2 současně
• ruční přítlak papíru
• řezná páka z kvalitní karbonové oceli
• zadní doraz papíru
• kovový bezpečnostní kryt
• kalibrovaná centimetrová měřidla

Obj. č.: 453942430EM

Páková řezačka FELLOWES Plasma A4/A3
• použití ve větších kancelářích
• řezná délka 320 mm (A4)/460 mm (A3)
• síla řezané vrstvy až 4 mm (40 listů A4/A3 80 g/m2)
•  předtištěné foto formáty a měřidla na kovové pracovní desce
•  unikátní bezpečnostní clona SafeCut zajišuje bezpečnost při práci
• automatický přítlak materiálu, posuvný úhelník s fixačním prvkem
• rozměry 720×170×420 mm (A4)/810×170×420 mm (A3)
• hmotnost 4 kg (A4)/5 kg (A3)
• barva černá/stříbrná

Obj. č.: 453915411001 formát A4
Cena: 5.790 Kč

Obj. č.: 453915411101 formát A3
Cena: 6.790 Kč

Páková řezačka FELLOWES Astro A4
• ideální řešení pro pravidelné používání v kanceláři - rozšířený formát A4
• umožňuje i řezání tvrdších materiálů jako kartonu, plastové fólie či pěnové tabule/desky
• odolný nůž z oceli Sollingen 
• pro přesný řez má zařízení upravitelný zadní a boční lem
• jedinečná kapacita řezu - až 50 listů (80 g/m2)
• ruční přítlak materiálu - velký držák
• funkce řezání úzkých proužků nepřesahujících ani 1 mm
• díky váze 9 kg se nástroj nepřesouvá po pracovní ploše
• rozměry 410×575×260 mm
• hmotnost 9,60 kg 

Obj. č.: 453915415001

od 5.790 Kčod 5.790 Kč

13.490 Kč13.490 Kč

Páková řezačka FELLOWES Stellar A3
• řezačka určená pro kancelářské provozy
• řezná délka 455 mm
• síla řezané vrstvy 2 mm (20 listů A4 80g/m2)
• řeže papír, fotopapír, film, karton
• ochranný plastový kryt řezné páky zajišuje bezpečnost při práci
• plastový kryt lze jednoduše sklopit po ukončení práce nebo transportu
• na kovové pracovní desce předtištěné foto formáty a měřidla
• řezačka je vybavena posuvným úhelníkem s fixačním prvkem
• rozměry 150×300×800 mm
• hmotnost 4,6 kg
• barva černá/stříbrná

Obj. č.: 453915438401

4.990 Kč

2.990 Kč2.990 Kč2.190 Kč2.190 Kč

173.indd   168 7.4.2017   10:14:27



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




174

Pro orien taci: 1 mm řezané vrstvy pa-
píru je asi 10 listů 70 g/m2. Na požá dání 
zašleme tabulku s uvede ním mate riálů, 
které lze na uvede ných typech řezat.

Vysvět livky k piktog ra mům

řez -  
páka, kotouč

řezná  
délka

síla řezané 
vrstvy

přítlak  
ruční

přítlak 
automatický

rozměr  
pracovního stolu

přítlak  
materiálu 

Tato páková řezačka s bezpeč nostní auto ma ti kou je určena pro nároč nější provozy s poža davky na kvalitu a větší kapacitu 
zpra co vání. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Formáty vyznačené 
na stole. Kvalitní brousitelné nože vyrobené z nožové oceli Solingen. Optimální ochrana zajištěna bezpečnostní 
automatikou. Automatický přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování řezaného materiálu. Úhlový příložník s dělením 
v cm a palcích. Nastavitelný zadní doraz k rychlému nalezení formátu. Výsuvný přední doraz až 170 mm. Zařízení 
k řezání úzkých proužků. Testováno na bezpečnost! Praktické úchytné prohlubně pro bezpečné a snadné přenášení.

od 3.890 Kčod 3.890 Kč

8.490 Kč8.490 Kč
Páková řezačka DAHLE s bezpečnostní automatikou  
a nastavitelným zadním dorazem

Typ 
stroje  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

565 390 4 (40 listů) 475×355 4100565 8.490
     

Velko ka pa citní stohové řezačky se uplatní tam, kde je potřeba upra vo vat velké množ ství mate ri álu najed nou. Masivní kovový 
stůl pro stabilitu při řezání. Našroubovaný, ostrý horní nůž pro silné řezy. Kvalitní, brousitelné ocelové nože ze Solingenu 
k zabezpečení kvality řezu. Řezačka 842 má robustní ochranné kryty nože z kovu a řezačka 846 a 848 z plexiskla pro 
bezpečnost při řezání. Komfortní rychlý přítlak pro pevnou fixaci papíru. Úhlový příložník s dělením v cm a DIN. Řezačka 842 
má nastavitelný kovový zadní doraz k rychlému vyrovnání řezaného materiálu a minimální řez 35 mm. Řezačka 846 a 848 má 
vřetenový posuv kovového, samočinně aretovatelného zadního dorazu, a minimální řez 40 mm. Testováno na bezpečnost!

Velkokapacitní stohové řezačky DAHLE

Typ 
stroje  

mm
 

mm
 

mm (a×b)
Obj. č. Cena

842 430 30 (300 listů) 720×590 4100842 19.715
846 430 60 (600 listů) 760×650 4100846 26.955
848 475 80 (800 listů) 860×720 4100848 34.570
712 Podstavec k 842, 846 4100712 3.890

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Pákové a stohové řezačky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Páková řezačka REXEL ClassicCut CL200
•  tato řezačka s jednoduchou obsluhou a velkou stabilní základnou je ideální především 

pro domácí použití a menší kanceláře
•  čepel je samoostřicí, vyrobená ze speciální vysoce odolné kalené oceli s dlouhou 

životností pro zajištění hladkého řezu i při řezání většího počtu listů
• řezná délka 310 mm
• řeže až 15 listů papíru 80 g/m2 současně
• vodítka papíru pro formát A7, A6, A5 a A4
• dobře čitelné metrické a palcové měřítko
• značky zobrazující daný formát dokumentu
• průhledný kryt chrání vaše ruce
•  zámek čepele je důležitý především  

pro bezpečné přenášení stroje
• hmotnost 3,9 kg
• barva tmavá šedá

Obj. č.: 453941CL200

2.050 Kč2.050 Kč

Páková řezačka KOBRA 460 AP
• pro intenzivní využití v komerční sféře
• řezná délka 460 mm
• řeže až 30 listů 70 g/m2 současně
• automatický přítlak papíru
• řezná páka z kvalitní karbonové oceli
• zadní doraz papíru
•  přední doraz pro nastavení řezaného formátu  

pro několikanásobné použití
• plastový bezpečnostní kryt
• kalibrovaná centimetrová měřidla

Obj. č.: 453942460AP

7.390 Kč7.390 Kč

174.indd   171 7.4.2017   10:14:30




